
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR  06/2021 
 

DYREKTORA    ZARZĄDU  DRÓG  POWIATOWYCH   W INOWROCŁAWIU  
 

z dnia   8 marca  2021 r. 
 

w  sprawie  ustalenia  2 kwietnia   2021 r. dniem  wolnym od pracy 
 
 
 

 
 Na  podstawie  art. 130 § 2  Ustawy  z dnia  26  czerwca 1974 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1320 )  zarządza się, co następuje: 

 

§  1.  Z   uwagi  na  konieczność  obniżenia   wymiaru  czasu   pracy,  w   związku  

        z  wystąpieniem  Święta 1 Maja  przypadającego  w sobotę,  dzień 2 kwietnia      

2021 r.   wyznacza się jako dzień wolny od pracy dla pracowników   Zarządu  

Dróg  Powiatowych w Inowrocławiu.  

 

§   2. Wykonanie zarządzenia powierza się  kierownikom  pionów. 

§   3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

 

 Inowrocław, dnia 8 marca 2021 r. 

 

W oryginale podpisał: 
         DYREKTOR 
      Maciej Wojtysiak 

 

 
 

 


